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TILSYNSRAPPORT AVFALLSPLAN SLUTTRAPPORT - GNR/BNR 28/141 - 

TILBYGG BOLIG  
 
Byggestedsadresse: Hentes fra sakarkivsystem 
Tiltakshaver: Hentes fra sakarkivsystem 
 
Generelle data for tilsynet: 

Foretak: [Skriv inn navn på foretak som tilsynet omhandler] 
Organisasjonsnummer:  [Skriv inn organisasjonsnr. på foretak som tilsynet omhandler] 
Fagområde og tiltaksklasse: [Skriv inn fagområde og tiltaksklasse] 
Sted for tilsyn:  [Skriv inn sted for tilsynet] 
Dato for tilsyn:  [Skriv inn dato for tilsynet] 
 
Kontrollpunkt Ja/Nei Kommentar 

Er avfall sortert i de fraksjoner som var planlagt?   
Er faktisk mengde utfylt?   
Er leveringssted angitt for alle fraksjoner?   
Er leveringssted godkjent mottak?*   
Ved annen disponering må egenerklæring vedlegges.   
Dersom total mengde avfall avviker mer enn 50 % i 
forhold til planlagt mengde, er årsak angitt? 

  

Har tiltaket sorteringsgrad på 60 %?   
Underskrift fra ansvarlig foretak og tiltakshaver?   
*Sjekk eventuelt med Tor Larsen, renovasjonen 

 
Oppsummering og konklusjon 

Avfallsmottak har samlet avfall for flere tiltak på en statistikk. EE-avfall var ikke angitt på 
avfallsplan eller sluttrapport. [Skriv inn navn på foretak som tilsynet omhandler] opplyste å ha 
fjernet EE-avfall fra lokalene. 
Følgende må dokumenteres før ferdigattest kan gis: 
• Dokumentasjon på at [Skriv inn navn på foretak som skal ta i mot betongavfall]er godkjent 

mottak for betongavfall, må innsendes.  
• Foretaket må redegjøre for hvordan betongavfallet er disponert. 
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• EE-avfall var ikke angitt på avfallsstatistikken. 
[Skriv inn navn på foretak som tilsynet omhandler] må redegjøre for hvordan foretaket har 
håndtert dette avfallet. 

• Sorteringsgraden er så nær krav til sorteringsgrad, at byggesaksavdelingen i samråd med 
kommunens renovasjones avdeling har valgt at forholdet ikke forfølges. Minner om at minst 
60 vektprosent skal sorteres på byggeplass og at det er lovpålagt å sortere ut EE-avfall ved 
kilden (altså på byggeplass). 

 
Byggesaksavdelingen imøteser tilbakemelding på ovenstående innen [SKRIV inn dd.mm.åååå]. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
navn leder tilsyn navn saksbehandler 
sjefsingeniør saksbehandler 
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Ansvarlig søker 
 


